
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 26, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 26, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024

Designar coordenador e vice-coordenador, pro tempore, para o
Laboratório de Computação Aplicada (LACA).

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA,AMERICANA, nomeado pela Portaria n° 284/2021/GR, no uso das atribuições legais, considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº
275/2020/GR, e o que consta no processo nº 23422.011037/2024-83, RESOLVE:

 

Art. 1º Designar os docentes, abaixo nominados, para compor a coordenadoção e vice-coordenação, pro tempore, do Laboratório de Computação
Aplicada (LACA).

WILLIAN ZALEWSKI - Coordenador 

JOYLAN NUNES MACIEL  - Vice-coordenador
 

Art. 2º A designação como coordenador(a) e vice-coordenador(a), do LACA, configura-se como encargo e não gera pagamento de gratificação.

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

LEONARDO DA SILVA ARRIECHE

Portaria nº 26/2024/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 159, de 09 de Setembro de 2024.


